

Halvårsplan for Panda

Vårhalvåret 2019

I 2018-2020 er vårt satsningsområde **lek**. I leken utvikler barna både sitt selvtrykk og fortrolige relasjoner som kan vokse til vennskap. Vi skal være engasjerte og aktive ledsagere i barnas lek når det er behov for det. I forbindelse med satsningsområdet lek, skal vi fortsette å jobbe med **barnehagens innerom** denne våren. Målet er at rommene skal inspirere barna til fantasifull, langvarig lek. Pandagrappa sin base er i peisestua og her skal vi fortsette arbeidet med å få til gode lekekroker som inviterer barna til lek. Stikkord er barnehøyde, skape nytt, leker satt i sammenheng, presentasjonen av lekene og barns medvirkning. Vi vil jobbe for å få til et stimulerende lekemiljø og danne et positivt lekeklima.

Vennskap og fellesskap er i fokus gjennom hele barnehageåret. Vi ønsker at alle barna skal oppleve god lek og ha en venn i barnegrappa. Vi skal samtale med barna om normer for samhandling, vi skal veilede og hjelpe barna til å ta andres perspektiv og reflektere over egne følelser. Vi jobber aktivt for å forebygge utestenging og mobbing. I den forbindelsen jobber vi også med **Start programmet**.

Vi er så heldige å ha skogen rett i nærheten, og Pandagrappa går på tur til en fast plass hver torsdag. Målet på turene våre er at barna skal bli glad i å ferdes i naturen og få en forsterket gruppefølelse. Dette halvåret utvider vi horisonten vår, og beveger oss lenger inn i skogen og får nye og spennende utfordringer. Vi fortsetter med å følge med på hva som skjer i naturen i de årstidene som kommer, og vi undrer og undersøker sammen med barna. Vi ivaretar gamle og nye turplasser, og samarbeider med barna om å rydde søppel som vi finner.

Barnehagens tema i år er Astrid Lindgrens fortellinger. I Pandagrappa vil Pippi Langstrømpe og vennene hennes også i vår være det temaet vi fordyper oss i. Vi skal fortsette med å bli kjent med Pippi og vennene hennes gjennom blant annet bøker, sanger, og dramatisering. Pippi Langstrømpes fortellinger blir tema for Pandaene på karnevalet dette barnehageåret.

Noen stikkord for vårhalvåret på Panda er: Fellesskap, vennskap, samarbeid, retningslinjer i gruppa, leken i sentrum, barnas medvirkning, høytider, Pippi og karneval.

"Det har jeg ikke gjort før, så det klarer jeg helt sikkert." Pippi Langstrømpe.



-Hanne og Lena